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Nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej (projekt skierowany do 
osób bezrobotnych do 29 roku życia)
Data publikacji: 12.02.2021

Projekt:  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie żnińskim (IV)"
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER).
Termin składania wniosków: od 15.02.2021 r. do 05.03.2021 r.
Planowany termin rozpatrzenia wniosków: marzec 2021 r.
Kwota dofinansowania: .24 000 zł
Planowana liczba dotacji: .13
Grupę docelową stanowią:

osoby do 25 roku życia zarejestrowane w PUP w Żninie jako bezrobotne, którym należy 
udzielić wsparcia do 4 miesięcy od dnia rejestracji w PUP;  
osoby w wieku 25-29 lat zarejestrowane w PUP w Żninie jako bezrobotne, którym należy 
udzielić wsparcia w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu

w tym osoby bezrobotne należące do kategorii NEET tzw. młodzież NEET, które będą stanowić co 
najmniej 60% ogółu skierowanych do projektu (NEET: nie pracuje tj. jest bezrobotna lub bierna 
zawodowo, nie kształci się tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo 
zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki, nie szkoli tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji 
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba 
się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii NEET, zweryfikowane zostanie, czy brała 
ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie 
ostatnich 4 tygodni. 
Preferowane będą:

kobiety;
osoby długotrwale bezrobotne tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres 
ponad 6 miesięcy (dot. osób do 25 roku życia);
osoby długotrwale bezrobotne tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres 
ponad 12 miesięcy (dot. osób w wieku 25-29 lat);
osoby z niepełnosprawnościami;
osoby o niskich kwalifikacjach tj. na poziomie do ISCED 3 włącznie (maksymalnie 
wykształcenie ponadgimnazjalne).

O dofinansowanie nie mogą ubiegać się osoby bezrobotne, które były już uczestnikami ww. 
projektu, a także które uczestniczyły w projekcie w ramach Tarczy antykryzysowej.
Druk wniosku można pobrać w siedzibie PUP w Żninie lub ze strony internetowej www.znin.praca.

 (zakładka Dokumenty do pobrania).gov.pl
Osoby bezrobotne zainteresowane tą formą wsparcia zobowiązane są odbyć rozmowę z doradcą 
zawodowym w PUP w Żninie.
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10.  Prosimy o zapoznanie się z Regulaminem przyznawania jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej ze środków Funduszu Pracy / Europejskiego Funduszu Społecznego w 
2021 r. zamieszczonym na ww. stronie internetowej i tablicy ogłoszeń w siedzibie PUP. Bliższe 
informacje na temat przepisów dotyczących przyznawania dotacji można uzyskać u doradców 
klienta w PUP w Żninie lub pod numerem telefonu 52 3031064 wew. 57, 60, 65, 67, 68, 75, 77.

W celu osiągnięcia planowanej efektywności zatrudnieniowej działalność gospodarcza powinna Uwaga! 
być prowadzona przez okres co najmniej 15 miesięcy. 
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